
ZARZĄDZENIE NR 25/2020 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 11 września 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej do 
przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze – Podinspektor 

Na podstawie § 9 ust. 4 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 
nadanego Uchwałą Nr V/30/2015 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 17 marca 2015 r. (Dz. 
Urz. Woj. Warm.-Mazur. poz. 1490 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 i art. 14 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) oraz § 2 Regulaminu naboru na wolne 
stanowiska urzędnicze w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 
31 grudnia 2013 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej, zwaną dalej Komisją, do 
czasu wybrania kandydata i obsadzenia wolnego stanowiska urzędniczego – Podinspektor w Dziale Finansowo-
Księgowym.  

§ 2. W skład Komisji Rekrutacyjnej wchodzą: 

1) Katarzyna Lewandowska - Przewodniczący 

2) Katarzyna Bieńkowska - Członek 

3) Aleksandra Kirzeniewska - Członek. 

§ 3. Komisja zobowiązana jest do przestrzegania postanowień Regulaminu naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

Id: AAB30261-F1C5-4748-AA0E-E23E3DCA1AA0. Podpisany Strona 1


		2020-09-10T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




